PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 12.12.2018

№ 2206-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 27.02.2018 № 365-ра
«Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности,

предназначенных для первоочередного

размещения оборудования связи,

в том числе оборудования базовых станций

подвижной радиотелефонной (сотовой)

связи в формате открытых данных»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в распоряжение администрации города от 27.02.2018 № 365-ра «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, предназначенных для первоочередного размещения оборудования связи, в том числе оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной (сотовой) связи в формате открытых данных», принимая во внимание, письмо публичного акционерного общества «Мобильные ТелеСистемы»  от 14.09.2018 № 684/09 следующее изменение:

1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха                                                               А.Н. Морозов
                                                                                                                    Приложение
к распоряжению администрации

   города Пыть-Яха

от 12.12.2018 № 2206-ра
Перечень объектов муниципальной собственности, предназначенных для первоочередного размещения оборудования связи, в том

числе оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной (сотовой) связи в формате открытых данных

	№
п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Местонахождение объекта

	1
	Административное здание
	2 115,7
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях,                 мкр.1, дом 18 «а»

	2
	Нежилое помещение
	529,2
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, мкр.2 «Нефтяников», д. 28а, помещение 1

	3
	Нежилое помещение
	616,0
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях,                     ул. Николая Самардакова, д. 26а

	4
	Здание «Учебно-образовательное

учреждение»
	2 183,3
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, мкр.10,

«Мамонтово», д. 50

	5
	Культурный комплекс. Библиотека, краеведческий музей в г. Пыть-Ях
	1 170,00
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, мкр.4 «Молодежный»,        д. 10